
UCHWAŁA NR 1 / 2016 
 

XI Ostatniej. Części Walnego Zgromadzenia Członków 
 Puławskiej Spółdzielni Mieszkaniowej w Puławach  

z dnia 9 czerwca 2016 roku 
 
 
w sprawie przyjęcia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego Puławskiej Spółdzielni 
Mieszkaniowej za 2015 rok. 
 

Na podstawie §26 pkt. 2 Statutu Puławskiej Spółdzielni Mieszkaniowej, Walne 
Zgromadzenie postanawia: 

 
§ 1 

 
Przyjąć i zatwierdzić sprawozdanie finansowe Puławskiej Spółdzielni Mieszkaniowej 
w Puławach za rok 2015 zamykające się po stronie aktywów i pasywów sumą 
75.808.013,67 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

Łącznie na wszystkich częściach Walnego Zgromadzenia za 
przyjęciem powyższej uchwały głosowało 333 członków, 45 członków było 
przeciwnych, 3 osoby wstrzymały się od głosu. 

 
 
 
 
 

           Sekretarz     Przewodniczący 
Walnego Zgromadzenia Członków  Walnego Zgromadzenia Członków 

 
Wojciech Kuba     Waldemar Rejmak 

 



UCHWAŁA NR 2 / 2016 
 

XI Ostatniej. Części Walnego Zgromadzenia Członków 
 Puławskiej Spółdzielni Mieszkaniowej w Puławach  

z dnia 9 czerwca 2016 roku 
 
 
w sprawie przyjęcia sprawozdania Zarządu Puławskiej Spółdzielni Mieszkaniowej za 
2015rok. 
 

Na podstawie §26 pkt 2 Statutu Puławskiej Spółdzielni Mieszkaniowej, Walne 
Zgromadzenie postanawia: 
 

§ 1 
 

Przyjąć i zatwierdzić Sprawozdanie Zarządu Puławskiej Spółdzielni Mieszkaniowej 
w Puławach za rok 2015. 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 

Łącznie na wszystkich częściach Walnego Zgromadzenia za 
przyjęciem powyższej uchwały głosowało 321 członków, 54 członków było 
przeciwnych, 3 osoby wstrzymały się od głosu. 
 
 
 
 
 
           Sekretarz     Przewodniczący 
Walnego Zgromadzenia Członków  Walnego Zgromadzenia Członków 

 
Wojciech Kuba     Waldemar Rejmak 

 



 
UCHWAŁA NR 3 / 2016 

 
XI Ostatniej. Części Walnego Zgromadzenia Członków 

 Puławskiej Spółdzielni Mieszkaniowej w Puławach  
z dnia 9 czerwca 2016 roku 

 
 
w sprawie przyjęcia sprawozdania Rady Nadzorczej Puławskiej Spółdzielni 
Mieszkaniowej za 2015 rok. 
 

Na podstawie §26 pkt. 2 Statutu Puławskiej Spółdzielni Mieszkaniowej, Walne 
Zgromadzenie postanawia: 

 
§ 1 

 
Przyjąć i zatwierdzić Sprawozdanie Rady Nadzorczej Puławskiej Spółdzielni 
Mieszkaniowej w Puławach za rok 2015. 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 
 
 
 

Łącznie na wszystkich częściach Walnego Zgromadzenia za 
przyjęciem powyższej uchwały głosowało 328 członków, 57 członków było 
przeciwnych, 2 osoby wstrzymały się od głosu. 
 
 
 
 
 
           Sekretarz     Przewodniczący 
Walnego Zgromadzenia Członków  Walnego Zgromadzenia Członków 

 
Wojciech Kuba     Waldemar Rejmak 

 



 
UCHWAŁA NR 4 / 2016 

 
XI Ostatniej. Części Walnego Zgromadzenia Członków 

 Puławskiej Spółdzielni Mieszkaniowej w Puławach  
z dnia 9 czerwca 2016 roku 

 
 
w sprawie udzielenia absolutorium członkowi Zarządu Spółdzielni za działalność 
w 2015 roku. 
 

Na podstawie §26 pkt. 3 Statutu Puławskiej Spółdzielni Mieszkaniowej, Walne 
Zgromadzenie postanawia: 

 
§ 1 

 
Udzielić absolutorium Wacławowi STRZELCOWI Prezesowi Puławskiej Spółdzielni 
Mieszkaniowej za okres od dnia 01 stycznia 2015r. do dnia 31 grudnia 2015r. 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Łącznie na wszystkich częściach Walnego Zgromadzenia za 
przyjęciem powyższej uchwały głosowało 268 członków, 120 członków 
było przeciwnych, 1 osoba wstrzymała się od głosu. 
 
 
 
 
           Sekretarz     Przewodniczący 
Walnego Zgromadzenia Członków  Walnego Zgromadzenia Członków 

 
Wojciech Kuba     Waldemar Rejmak 



 
UCHWAŁA NR 5 / 2016 

 
XI Ostatniej. Części Walnego Zgromadzenia Członków 

 Puławskiej Spółdzielni Mieszkaniowej w Puławach  
z dnia 9 czerwca 2016 roku 

 
 
w sprawie udzielenia absolutorium członkowi Zarządu Spółdzielni za działalność 
w 2015 roku. 
 

Na podstawie §26 pkt. 3 Statutu Puławskiej Spółdzielni Mieszkaniowej, Walne 
Zgromadzenie postanawia: 

 
§ 1 

 
Udzielić absolutorium Zenonowi GOLMENTO Wiceprezesowi Puławskiej Spółdzielni 
Mieszkaniowej za okres od dnia 01 stycznia 2015r. do dnia 31 grudnia 2015r. 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Łącznie na wszystkich częściach Walnego Zgromadzenia za 
przyjęciem powyższej uchwały głosowało 225 członków, 157 członków 
było przeciwnych, 6 osób wstrzymało się od głosu. 
 
 
 
 
           Sekretarz     Przewodniczący 
Walnego Zgromadzenia Członków  Walnego Zgromadzenia Członków 

 
Wojciech Kuba     Waldemar Rejmak 

 



UCHWAŁA NR 6 / 2016 
 

XI Ostatniej. Części Walnego Zgromadzenia Członków 
 Puławskiej Spółdzielni Mieszkaniowej w Puławach  

z dnia 9 czerwca 2016 roku 
 
w sprawie podziału nadwyżki bilansowej za 2015 rok. 
 
Na podstawie § 26 pkt. 5 Statutu Puławskiej Spółdzielni Mieszkaniowej Walne Zgromadzenie  
postanawia: 
 

§ 1 
Nadwyżkę bilansową Spółdzielni za 2015 r. w kwocie 1.144.258,00 zł przeznaczyć na: 

a) fundusz remontowy osiedla Wróblewskiego   200.000 zł 
b) fundusz remontowy osiedla Leśna    200.000 zł 
c) fundusz remontowy osiedla Norwida, Niwa i Gościńczyk 400.000 zł 
d) realizację dróg pożarowych na Osiedlu Leśna   100.000 zł 
e) wymianę dźwigów na Osiedlu Gościńczyk   100.000 zł 
f) Fundusz Zasobowy Spółdzielni     144.258 zł 

 

 
§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Łącznie na wszystkich częściach Walnego Zgromadzenia za przyjęciem 
powyższej uchwały głosowało 346 członków, 42 członków było przeciwnych, 1 
osoba wstrzymały się od głosu. 
 
 
 
 
 
           Sekretarz     Przewodniczący 
Walnego Zgromadzenia Członków  Walnego Zgromadzenia Członków 

 
Wojciech Kuba     Waldemar Rejmak 

 



UCHWAŁA NR 7 / 2016 
 

XI Ostatniej. Części Walnego Zgromadzenia Członków 
 Puławskiej Spółdzielni Mieszkaniowej w Puławach  

z dnia 9 czerwca 2016 roku 
 
w sprawie oznaczenia najwyższej sumy zobowiązań jakie Spółdzielnia może zaciągnąć. 
 
Na podstawie § 26 pkt. 7 Statutu Puławskiej Spółdzielni Mieszkaniowej Walne Zgromadzenie  
postanawia: 
 

§ 1 
Spółdzielnia może zaciągnąć zobowiązania kredytowe w wysokości do 1.000.000,00 zł 
(słownie: jeden milion złotych). 
 

§ 2 
Kwota, o której mowa w § 1 niniejszej uchwały może być zaciągnięta na zapłatę bieżących 
zobowiązań Spółdzielni. 
 

§ 3 
Realizację uchwały powierza się Zarządowi Spółdzielni. 
 

§ 4 
Kontrolę nad realizacją postanowień § 2 sprawuje Rada Nadzorcza. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

Łącznie na wszystkich częściach Walnego Zgromadzenia za przyjęciem 
powyższej uchwały głosowało 337 członków, 44 członków było przeciwnych, 
5 osób wstrzymało się od głosu. 
 
 
 
           Sekretarz     Przewodniczący 
Walnego Zgromadzenia Członków  Walnego Zgromadzenia Członków 

 
Wojciech Kuba     Waldemar Rejmak 

 



UCHWAŁA NR 8 / 2016 
 

XI Ostatniej. Części Walnego Zgromadzenia Członków 
 Puławskiej Spółdzielni Mieszkaniowej w Puławach  

z dnia 9 czerwca 2016 roku 
 
w sprawie zbycia nieruchomości. 
 

W oparciu o art. 38§1 pkt.5 ustawy z dnia 16 września 1982r Prawo spółdzielcze 
/tekst jedn. Dz. U. z 2013r póz. 14437 oraz §26 pkt. 6 statutu Puławskiej Spółdzielni 
Mieszkaniowej w Puławach Walne Zgromadzenie postanawia: 
 

§1 

Upoważnić Zarząd Puławskiej Spółdzielni Mieszkaniowej w Puławach do sprzedaży 
lokalu użytkowego o powierzchni 64 m2 wraz z udziałem 6400/303880 w nieruchomości 
wspólnej położonej w Kurowie powiatu puławskiego przy ulicy 35-lecia PRL składającej się 
z działek gruntu o powierzchni 1,1441 ha zabudowanej czterema budynkami 
trzykondygnacyjnymi oraz wymienionym wyżej lokalem użytkowym, dla której to 
nieruchomości Sąd Rejonowy w Puławach Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 
wieczystą KW LU 1 P/15232 

 
§2 

Uchwała obowiązuje od dnia jej podjęcia 
 
 
 
 
 
 
 

Łącznie na wszystkich częściach Walnego Zgromadzenia za przyjęciem 
powyższej uchwały głosowało 388 członków, 4 członków było przeciwnych, nie 
było głosów wstrzymujących. 
 
 
 
 
           Sekretarz     Przewodniczący 
Walnego Zgromadzenia Członków  Walnego Zgromadzenia Członków 

 
Wojciech Kuba     Waldemar Rejmak 

 
 
 


